

Zamawiający w nawiązaniu do pytań złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie dialogu konkurencyjnego o wartości powyżej 214 000 euro, z zastosowaniem ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) zwanej dalej uPzp, pod nazwą: „*Usunięcie i gospodarowanie odpadami, w tym niebezpiecznymi w Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej*” – nr sprawy jak wyżej, udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy jest możliwość wykonania wizji lokalnej.

**Odpowiedź:**

W nawiązaniu do wniosku Wykonawcy o możliwość dokonania wizji lokalnej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie dialogu konkurencyjnego pod nazwą jw., Zamawiający informuje, że w dniu **23.09.2020 r. o godz. 12:00** przeprowadzona zostanie wizja lokalna w miejscu realizacji przedmiotu zamówienia **tj. przy ulicy Brzezińskiej 50 w Mysłowicach.**

Zamawiający jednocześnie wskazuje, że wizja lokalna nie jest obowiązkowa i jej odbycie nie jest warunkiem złożenia wniosku. Jednocześnie informujemy, że w czasie wizji lokalnej Zamawiający nie będzie udzielał żadnych wyjaśnień dotyczących zamówienia.

**Pytanie 2:**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zabezpieczenie terenu po usunięciu odpadów”.

**Odpowiedź:**

Dokładny sposób zabezpieczenia terenu po wywiezieniu odpadów będzie przedmiotem dialogu konkurencyjnego z wyłonionymi wykonawcami.

**Pytanie 3:**

Wadium – czy na pewno ma być 1 mln złotych zabezpieczenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z prośbą o przestanie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź:**

Zdjęcia załączono w osobnych załącznikach jpeg.

**Pytanie 5:**

Z SIWZ wynika, że wykonawca sam musi wykonać analizy, badania odpadów na podstawie ewentualnych pobranych próbek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wykonawca ma samodzielnie ustalić rodzaj odpadu i przyporządkować do do odpowiadającego mu kodu. W tym celu zaleca się wykonanie analizy i badania odpadów na podstawie pobranych próbek.

**Pytanie 6:**

Jest zapis, że usuwa się odpady, prócz toksycznych i zanieczyszczonej ziemi, to w przypadku, załadunku odpadów, gdzie mogą być rozszczelnienie pojemniki, czego konsekwencją będzie wylanie się zawartości odpadów na ziemię, nie usuwamy tej ziemi?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Potrzeb i Wymagań Zamawiającego. Szczegółowe rozwiązanie będzie przedmiotem dialogu konkurencyjnego.